Mares nonnullos cepi vere circa *Scheidnich*, mense Augusto in umbellatis circa *Cudovam*, mense Iunii circa *Brunsuigam*; quosdam e *Regione pedemontana*, cum nonnullis feminis, *Bonelli* mihi transmisit; insuper aliquot feminas, circa *Genuam* *Vindobonam* et *Niesky* captas, accepi.

## Varietates:

1. *Pedum posticorum geniculis nigris.* m. — *Longitudo 2 2/3 linearum.* *Alae areola triangulari.* *Pedes postici tarsis nec non tibiarum et femorum apice summo nigris.* — Caetera sicut in mare genuino.

Unicum marém cepi mense Augusto in umbel-latis circa *Warmbrunn.*

2. *Antennis nigris, articulis 7—11 albis.* f. — *Longitudo fere 3 linearum.* *Alae stigmate fer-rugineo.* — Caetera ut in femina genuina.

Semel capta mense Iunii, in fruteto prope *Scheidnich.*

## Nota:

Individua mascula genuina sensim transeunt in mares *Ph. profligatoris*, n. 203, nec haesitarem ambas species conjungere, nisi feminae earum nimis different; sed femina varietatis 2, ratione antennarum et alarum, melius congruit cum *profliga-tore*, ratione pedum autem cum *vagabundo* ge-nuino, medium itaque tenet inter ambas species. Mas varietatis 1, ratione coloris omnino *profliga-tori* respondet, solisque pedibus gracilioribus ab eo discerni potest. — Conferas quae ad profliga-torem monui.

Leskei *Ichneumon* p. 65, n. 267, seu *Ichn. concoloris* Gmelini (ed. Linn. p. 2704, n. 322) var.  $\alpha$ , huic speciei respondet. Sed Leskei *Ich-neumones* n. 268 et 269, quos Gmelin cum suo

*concolore conjunxit, species sunt diversae, nam Ichneum. 268 forsan est femina ad nostrum *Ph. diaphanum*, n. 206; Ichn. 269 autem, alis nigris distinctus, Bracon esse videtur.*

206. P. DIAPHANUS. n.

Segmentis 2—4, femoribus, tibiisque, rufis;  
harum posticis apice nigro. m.

A mare *fumatoris*, n. 179, hic differt statura tota crassiore, imprimis capite majore et abdome latiore.

*Longitudo 2 $\frac{2}{3}$  — 3 $\frac{1}{2}$  linearum. Caput crassiusculum, palpis nonnunquam piceostramineis. Antennae subsetaceae, porrectae, dimidio corpore longiores, articulo 1 interdum subtus fuscoferrugineo. Thorax gibbulus. Alae subhyalinae; stigmate radio et squamula nigris aut fuscis, hac interdum straminea, radice stramineoflava; areola quinqueangulari. Pedes subgraciles, rufi; trochanteribus et coxis nigris, anticis interdum subtus ferrugineis, rarius trochanteribus omnibus vel apice vel totis rufis; femoribus posticis interdum geniculo nigricante; tibiis posticis subsericantibus, basi apiceque, vel solo apice, nigricantibus aut nigris; tarsis posticis fuscis. Abdomen capit is thoracisque longitudine, thorace angustius; segmento primo nigro, parte antica foveolata, vix paulo latiore quam petiolus; 2—4 rufis, 4 inter-*